
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 
Edisi : 15 – 20 Juli 2024 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Unit 

Small II - Bo Trayek STS Balikpapan - IT Manggis Laycan 24 - 25 

Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

2. Project : Invitation to Bid No. 1046/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Semarang (SPM) F/B Jakarta 

Laycan 29-30 July 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Project : Invitation to Bid No. 306 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Asphalt Trayek Cilacap - Tanjung Intan Laycan 20-21 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

4. Project : 2 (two) Units of Self Propelled Oil Barge (“SPOB”) 

Vessel Capacity 10.000 CuM (REVISI LELANG) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

5. Project : Belanja Tiket Kapal Laut dan Sewa Bus Kunjungan TPST 

Bantar Gebang Pelaksanaan Sosialisasi Program Adiwiyata 

Project Owner : Provinsi DKI Jakarta 

Estimation Value: Rp. 29.433.870,00 IDR 

6. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Bulk Lighter – 

WO Region VI Trayek FT Kotabaru / STS Kotabaru – FT Sampit 1 

Voyage Laycan 18 – 19 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter SPOB – WO 

Region VI Trayek (RU V Balikpapan – STS Balikpapan) / STS 

Balikpapan – FT Tarakan/FT Pendingin (2 Voyage Consecutives) 

Laycan 18 – 19 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

8. Project : Invitation To Bid Pengadaan Pengadaan Spot Charter 

Small I – WO Region VI Trayek FT Kotabaru – FT Pangkalan Bun / 

IT Banjarmasin (4 Voyage Consecutives) Laycan 22 – 23 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

9. Project : Invitation to Bid No. 302 Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I - LBO Trayek Cilacap - Jakarta Laycan 20-21 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

10. Project : 2 (two) Units of Self Propelled Oil Barge (“SPOB”) 

Vessel Capacity 10.000 CuM 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

11. Project : Jasa Voyage Charter for Drilling Exploration Support 

Project Owner : PERTAMINA EP 

Estimation Value: - - 

 



 

12. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

WO Region V Jatimbalinus 1st Laycan 19 - 20 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

13. Project : BA Prebid No. 279 Contract of Affreightment (COA) 3 

(Tiga) Unit Small II Chemical Angkutan Paraxylene Rute 

Cilacap/Tuban - Merak Laycan 28 - 29 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 

SATGAS/SPOB – WO Region VI Trayek (RU V Balikpapan – STS 

Balikpapan) / STS Balikpapan – FT Pendingin / FT Samarinda (2 

Voyage Consecutives) Laycan 17 – 18 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

15. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Set 

Satgas – WO Rute Tanjung Uban - Belinyu, 1 (satu) Consecutive 

Voyage Laycan 18-19 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

16. Project : Invitation To Bid and Term Of Reference (ToR) No. 

2087 Time Charter Pengadaan 1 (satu) Unit SPOB – WO Laycan 

14 - 15 Agustus 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

17. Project : Invitation to Bid No. 1025/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter GP–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Tanjung Gerem Laycan 23-25 July 

2024 (00.01-23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Project : Invitation to Bid No. 1024/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Wayame F/B Tuban (SPM) Laycan 

24-25 July 2024 (00.01-23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

19. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Kapal Small II – WO Rute Tanjung Uban – Batam 4 (Empat) 

Consecutives Voyage Laycan 19 – 20 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

20. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small II - WO Rute Teluk Kabung – Meulaboh 4 (Empat) 

Consecutive Voyage Laycan 21 – 22 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

21. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Rute STS Pontianak – Pontianak 4 (Empat) 

Consecutive Voyage Laycan 20 – 21 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 



 

22. Project : Provision of Cargo Vessel Services 

Project Owner : MEDCO E&P NATUNA LTD 

Estimation Value: - - 

23. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Small II – WO 

Region VI Trayek RU V Balikpapan – STS Balikpapan – FT Tarakan 

(4 Voyage Consecutives) Laycan 15 – 16 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

24. Project : Provision of Operation Support Vessel Services. 

Project Owner : PREMIER OIL NATUNA SEA B.V. 

Estimation Value: - - 

25. Project : Invitation to Bid No. 293 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Asphalt Trayek Cilacap - Lombok Laycan 17-18 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

26. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Unit 

Satgas - Bo Trayek STS Balikpapan - IT Manggis Laycan 24 - 25 

Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

27. Project : Invitation to Bid and Term of Reference (TOR) Time 

Charter Vessel Procurement 1 (one) Unit MR-CO Laycan 9-10 

Agustus 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

28. Project : Invitation to Bid No. 1012/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Wayame F/B Jakarta Laycan 18-20 

July 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

29. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Trayek Tg. Uban – Pangkal Balam Laycan 16 - 17 

Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

30. Project : Invitation to Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Kapal Smal I- WO Trayek TPPI Tuban - IT Banjarmasin 2 (Dua) 

Voyage Consecutives Laycan 17 – 18 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 



 

31. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Rute Merak/ Tg. Uban – Pontianak 2 (Dua) 

Consecutive Voyage Laycan 15 - 16 Juli 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimaion Value: - - 

 

 


